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 Szanowni Państwo, 

 

 Regionalny Punkt Kontaktowy  do spraw programów badawczych UE,  na  

zaproszenie Łódzkiej  Izby  Przemysłowo-Handlowej,  poprowadzi w dniu 23  maja 

2014 r.  spotkanie  informacyjne dla   przedstawic iel i  MŚP i  instytucj i  

współpracujących dotyczące możl iwości  korzystania z funduszy programów 

badawczych przeznaczonych  na rozwój f irm.  

 

Podczas spotkania  przedstawimy Państwu między innymi specjalne instrumenty 

wsparc ia rozwoju innowacyjności  f irm zaprojektowane przez Komisję Europejską w 

programie Horyzont 2020, a także wskażemy inne ścieżki  uczestnictwa MŚP w 

projektach badawczo-rozwojowych. Dodatkowo odbędzie się również prezentacja  

na temat zastosowania i  wykorzystania  nowego informatycznego narzędzia 

ułatwiającego opracowanie projektu badawczo-rozwojowego. Eksperci ,  twórcy 

narzędzia,   zaprezentują w formie praktycznej,  jak skorzystać z Generatora 

Projektów B+R, opracowanego w ramach projektu innowacyjnego "ŁÓDZKI  

EXPLORER B+R”. 

 
 
 
Do udziału w spotkaniu zachęcamy pracowników naukowych, studentów, 

naukowców, menedżerów projektów B+R i  przedsiębiorców – osoby zamieszkałe 
lub pracujące na terenie województwa łódzkiego.  

 
 
 
Informacje  o Projekcie i  GENERATORZE PROJEKTÓW B+R można pozyskać w 

Biurze Realizatora oraz na stronie internetowej:  http://www.lodzkiekreuje.pl    
 

 

 

 

 

 

www.lodzkiekreuje.pl 



  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spotkanie odbędzie się 23 maja 2014 r.  o godz.  10:00 w budynku Rektoratu 

Uniwersytetu Łódzkiego przy ul .  Narutowicza 65 (sala 206,  I I  piętro) 

 

Spotkanie jest bezpłatne.  Ograniczona l iczba miejsc.  Zgłoszenia należy przesyłać 

na załączonym Formularzu Rejestracyjnym, na adres: biuro@izba. lodz.pl  (tel .  

kontaktowy: 42 250-54-50) 

  

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Organizatorzy Spotkania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 


